
Kårbrev 3 
Vi är bara månader kvar innan lägret, DUST 2010, 
tar sin början. I detta meddelande kommer det 
finnas massa nyttig information för dig och din kår.  
Fram till lägerstart kommer dessutom mycket 
information publiceras på hemsidan, 

http://www.ssf.scout.se/dust 
så håll utkik efter information som gäller just er. 
 

In- och utryckning 
Inryckning kommer ske på två tillfällen: 
Upptäckare och äldre: lördagen den 31 juli mellan 10:00 – 13:00 
Spårarscouter: onsdagen den 4 augusti mellan 10:00 – 12:00   
Då det kommer mycket trafik under en kort period, så kan det förekomma köer. Vi har så mycket 
funktionärer som vi kan för att inryckningen ska ske så fort och smidigt som möjligt. Vänligen 
respektera angivna tider, då vi har personer på plats just under de klockslagen. Skulle ni bli 
försenade, hör av er via e-post eller telefon (se nedan). 
 

Utryckning kommer ske lördag den 7 augusti efter klockan 12.00 efter att byområdet är avsynat 
av en funktionär. Spårarscouter som åker hem på fredagen den 6 augusti gäller avresa efter 
klockan 13.00. Skulle ni ha behov av att resa vid en annan tidpunkt, ta kontakt med 
informationen så snart ni har klart vilka tider ni har att ta hänsyn till. 
 

Transport 
Transporter till och från lägret bör ske i samråd med din kår, samt att man väljer ett färdsätt som 
värnar om miljön och att man i största utsträckning samåker.  
De få parkeringsplatser som finns på lägret kommer att vara reserverade till besökande.  
Materialtransport kommer att få transporteras in på lägerområdet fram till inryckningen den 31 
juli klockan 10:00, därefter måste man transportera materialet för hand från avstigningsplatsen. 
Detta för att minimera risken för personskador. Inga transporter in på området får förekomma 
vid inryckningen den 4 augusti. 
 

Intendenturen 
På lägret ingår matvaror, men alla kårer bör ta med sig kryddor och liknande.  
Då vi inte fått igång matutdelningen till lunchen den 31 juli och vi inte kräver en exakt 
inryckningstid av kårerna, kommer ni att behöva planera och ta med den hemifrån.  
Förslag på mat till den lunchen kan vara varmkorv (uppvärmd på trangia), medhavda mackor och 
nyponsoppa eller en kall sallad. Glöm inte bort att dricka, även på nerresan i bussen. 
Vi rekommendera att kåren tar med småbyttor som t.ex. glasslådor. 
Vi kommer att kunna erbjuda kylklampsutbyte. Kårerna tar själva med det dubbla antalet 
kylklampar som ni har behov utav i märkta påsar. Då har ni möjlighet att alltid ha en omgång 
frysta, medans ni använder den andra. 
 

Sjukvård 
På lägret kommer det finnas flera sjuksköterskor att uppsöka vid skador, del av veckan även en 
läkare. Vi har hela lägertiden möjlighet till direktkontakt med läkare på Karlsborgs vårdcentral. 
Sjukstugan är endast till för akuta eller mycket svåra skador. Kåren ansvarar själv för att ta med 
sig sjukvårdsutrustning för att kunna ta hand om småsår och enklare skador.  
Vi har fått rekommendationer från vårdcentralen att använda oss utav handsprit under lägret, 
även inne på byarna. Lägret står för handsprit på toaletter och kåren tar själva med till sitt eget 
behov på byn. 



Utrustning 
Kåren ansvarar själva för att ta med utrustning för matlagning, disk m.m. Lägret har behov av att 
låna en eller två fotogenlyktor under ett par nätter i en av våra aktiviteter.  
Har ni mycket fotogenlyktor som inte används i er kår skulle vi vara tacksamma om ni tar med 
dessa, hör gärna av er till Mårten på e-post (se adressen på slutet av detta brev).  
Ett trangiakök per upptäckarpatrull behövs, läs mer nedan. 
 

Tröjor 
T-shirtarna kommer att delas ut den första dagen om allt flyter som det ska, så man kan använda 
dessa på lägret. Har ni spårarscouter som har inryckning senare, kommer ni få deras t-shirts 
tillsammans med kårens och själva ansvara för att de delas ut när de kommer. 
 

Förläggning 
Om ni har önskemål om att dela by med någon speciell kår och inte har anmält detta än, gör det 
till Mårten på marten.lundmark@orebro.se. 
Har ni redan gjort kåranmälan och missat detta går det bra att komplettera den. 
 
På lägret kommer det finnas en kiosk där godis, dricka och glass kommer säljas. Det kommer 
även finnas en begränsad chans att köpa ytterligare lägermärken. 
 

Kontakt under lägret 
Telefonnumret till lägret är 076-782 32 60  
och e-postadress under lägertiden är dustlagret@gmail.com 
 

Att skicka brev går även bra på följande adress: 
DUST 2010 
Namn / Kår 
Ösjönäs  
695 97 TIVED 
 

Olycksfallsförsäkring 
Olycksfallsförsäkringen gäller för SSF:s medlemmar under scoutverksamhet anordnad av SSF 
eller av till SSF ansluten organisation (distrikt, kår) samt under direkt färd till och från sådan 
verksamhet. För att vara medlem i SSF, gäller att man är registrerad i Melker som medlem och 
har betalat sin medlemsavgift. 
De deltagare som tillhör annat förbund eller som inte är medlem i SSF, gäller inte vår försäkring. 
Var noga med att upplysa det till de berörda personer, så att de har möjlighet att kontrollera sitt 
olycksfallsskydd.  
 

Vill man läsa mer om olycksfallsförsäkringen och andra försäkringar vi har,  
finns en länk på hemsidan. 
 

Radio 
Under lägret kommer lägret kontinuerligt att sända radio. Frekvensen är ännu inte klar, men 
kommer att meddelas när ni rycker in på lägret.  
Kåren bör ta med sig radio till lägerbyn och kanske en i varje tält. Via radion kommer det gå ut en 
del nyttig information, men det får ni veta mer om på lägret. 
 

Marknadsdagen 
Se separat informationslapp 
 

Hemsidan 
Kontrollera den kontinuerligt då det säkert kommer att dyka upp information, 
titta speciellt en sista gång innan ni åker iväg inför er lägerupplevelse.



Ledare till spårare och upptäckarprogrammet  
Vi har behov av ledare och assistenter inom spårar/upptäckaregrenen som är med under lägret på 
de olika programmen. Detta kommer omfatta ett eller flera pass och kåren har möjlighet att 
anmäla detta på plats vid den första ledarträffen på respektive program.  
 

Information till upptäckare 
Den typiska upptäckarpatrullen 
Er upptäckarpatrull bör bestå av 4-7 scouter. Detta är det antal som aktiviteterna är anpassade för 
och det antal som gör att alla upptäckare får mest ut av varje spår. Varje patrull måste ha ett 
patrullnamn, helst ett patrullrop och förhoppningsvis också en patrullflagga. 
 

Junkers Håla 
Är det en grop? Nja, snarare en glänta där alla ledare för upptäckarna har möjlighet att få 
information, hämta aktivitetslådor och bara prata över en fika. 
 

Trangiakök 
Varje upptäckarpatrull behöver ta med sig ett trangiakök till dagsvandringen.  
Bränsle (ej gasol) och tändstickor står lägret för.  
 

Information till äventyrare 
Du som kommer att vara äventyrarscout på DUST 2010, för dig blir patrullen medelpunkten 
under lägret, du kommer givetvis att träffa massor av andra scouter men det blir patrullerna själva 
som lägger upp sitt program under lägret. 

Kolla in vilka programaktiviteter som finns på hemsidan. Fundera på vilka saker ni vill göra i 

första, andra och tredje hand och fyll i era önskemål. Vi vill att ni skickar in era önskemål 

senast den 30 juni via formuläret på hemsidan.  

Vill ni vinna fina priser? En hajkutrustning för patrullen eller någon annan friluftspryl? Satsa 

då på lägerpatrulltävlingen. Ni får poäng för de aktiviteter ni deltar, gör ni bra ifrån er på 

aktiviteten får ni fler poäng. 

Ni kan också skapa er egen programaktivitet under lägret - använd fantasin för att göra 

någonting som vi inte kunde "klura" ut. Blir det en bra aktivitet så ger det mycket poäng i 

tävlingen. Gör ni bra rövarkläder hemma på avdelningen till lägret så kammar ni hem ännu 

mer poäng. Ni kan också välja en ledig förmiddag eller eftermiddag för patrullen att bara 

slappa nere vid sandstranden eller kanske hjälpa ledarna att laga lunchen/middagen. 

Första lägerdagen är den stora planeringsdagen för äventyrarna. Patrulledarna får information 

i Skagatältet om vilka aktiviteter ni fått under lägret och ni får också möjlighet att justera era 

val och komplettera, sedan är det bara för patrullen att sätta igång med sitt DUST 2010.  

Checklistor 
Inför kårpackning 

 Trangiakök till upptäckarpatrullen 

 Handsprit till eget behov på byn 

 Lunch till första dagen 

 Extra fotogenlyktor (om ni har) 

 Radioapparat till köket 

 Små byttor 

 Isklampar (vid behov) 
 
 
 

Att ta ställning till 

 Äventyrarpatrullsanmälan 

 Är alla försäkrade? 

 Har vi koll på vad som informeras 
fram till lägret på hemsidan? 

 Vad ska vi göra på marknadsdagen? 


